[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.10.2010                                                                                                                       № 1261
город Крымск

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов
             В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному  поведения федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов  администрации Крымского городского поселения Крымского района (приложение №1).

    2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов  администрации Крымского городского поселения Крымского района (далее – комиссия) и утвердить ее состав (приложение №2).
    3. Считать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 11 июня 2009 года №556 «Об утверждении положения о порядке образования и деятельности комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации  Крымского городского поселения  Крымского района».
    4. Сектору по общим вопросам (Колесник) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Крымского  городского
поселения  Крымского района                                                             И.В.Мальта